
 

     АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.05.2015                            г. Минусинск                 № 337-п 
                                                                   

                               

О признании победителем конкурса 

«Молодой предприниматель 

Минусинского района» 

 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Минусинского района от 

18.02.2015 № 92-п «О проведении в 2015 году конкурса «Молодой 

предприниматель Минусинского района», на основании Протокола заседания 

конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Молодой 

предприниматель Минусинского района, руководствуясь статьями 29.3, 31 

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать победителями: 

    - в номинации «Успешный старт» - руководителя ООО «Ростбилд»  - 

Островского Михаила Михайловича; 

   - в номинации «Успешный бизнес» - руководителя ООО Медицинский 

центр «Тагарское» - Архипова Антона Андреевича»; 

   - в номинации «Социально – ориентированный бизнес» - 

индивидуального предпринимателя Ощепкову Марию Александровну. 

2. Вручить победителям конкурса денежную премию в размере 10 000 

рублей в каждой номинации. 

3. Финансовому управлению (О.А. Бутенко) произвести финансирование 

расходов в сумме 100 000 рублей по муниципальной программе «Развитие 

малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности» от 

16.02.2015 № 82-п на проведение мероприятия по итогам конкурса «Молодой 

предприниматель Минусинского района» 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы администрации по экономическому развитию Пучкову Н.Н. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Минусинского района в сети «Интернет» www.amr24.ru в 

разделе  «Экономика и бизнес» - «Малое и среднее предпринимательство». 

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

 

И. о. главы администрации                                                И.Г.Новикова 

 

 
05.15бл 


